ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

НКП «АНГЛИЙСКИЙ КОКЕР СПАНИЕЛЬ»

МОСКВА.

22.11.2008

Повестка дня:

 1. О переносе даты проведения монопородной выставки клуба «КРЕДО» в 2009 году

 2. О повышении ранга монопородной выставки клуба «КРАСНЫЙ ЯР»
 3. О вступлении КК «Английский Кокер Спаниель» в НКП «АКС»
 4. О предоставлении КК «Английский Кокер Спаниель» права проведения монопородной выставки в 2009 году.
Секретарь собрания – Аксенова Ю.В.

Ведущий собрания – Коробкова И.А.

Присутствовали:

Аксенова Ю.В.

Коробкова И.А.

Кускова Е.В.

Рябова Н.Г.

Снеткова Е.В.

По первому вопросу:
             Заслушали заявление Председателя ОО КЛЖ «КРЕДО», СПб, Боручинкина А.В. о переносе даты проведения монопородной выставки «Невская Ассамблея» с  10.10.2009 на 03.10.2009. Выставка переносится из-за совпадения с датой проведения  “World Dog Show-2009».
Постановили:
   Разрешить перенос даты проведения монопородной выставки на 03.10.2009.

Внести изменения в график проведения монопородных выставок на сайте НКП, подать информацию в выставочную комиссию РКФ.
По второму вопросу:

             Заслушали заявление руководителя секции английских кокер спаниелей  КК «КРАСНЫЙ ЯР» Васильевой Н.А. о повышении ранга монопородной выставки «Кокер Красноярья» до ПК.
Постановили:
 Учитывая уровень проведения и количество выставляемых собак, а так же изменения выставочного положения, повысить ранг монопородной выставки «Кокер Красноярья» с КЧК до ПК. Внести изменения в график проведения монопородных выставок на сайте НКП, подать информацию в выставочную комиссию РКФ.

По третьему вопросу:

             Рассмотрели заявление КК «Английский Кокер Спаниель»
о вступлении в НКП «АКС» и приложенные к нему документы.

Постановили:
  Предоставленные документы не соответствуют уставу НКП «АКС» и требованиям РКФ. Отложить принятие решения о вступлении в НКП  до предоставления  пакета документов, соответствующего Уставу НКП.
По четвертому вопросу:

             Рассмотрели заявление  КК «Английских Кокер Спаниель» о предоставлении КК «Английский Кокер Спаниель» права проведения монопородной выставки в 2009 году.
Постановили:
 Заявление  КК «Английских Кокер Спаниель» о предоставлении КК «Английский Кокер Спаниель» права проведения монопородной выставки в 2009 году оставить без удовлетворения, так как срок подачи заявок  на проведение монопородных выставок в 2009 году истек 1 февраля 2008 года. Разъяснить руководству КК «Английский Кокер Спаниель» правила подачи заявки на проведение монопородной  выставки.
          Президент НКП «АКС»

          Коробкова И.А.                                                                         22.11.2008